SJQU-QR-KY-026(A2)

出版资助专著服务期协议书
甲方：上海建桥学院有限责任公司

乙方：

丙方（所在学院）：

按照《关于鼓励教师出版学术专著的实施办法》的有关内容要求，经三方协商，达成如下协议：
[bookmark: _GoBack]1、经乙方申请，甲方同意为乙方出版专著《               》资助出版经费三万元（不含个人承担科研项目版面费支出部分）。
2、乙方获得甲方资助后，增加六年为甲方服务（服务期从专著资助经费支出当年算起）。
3、在服务期内因各种原因申请离校（含自费出国留学），乙方应按本协议向甲方支付违约金。其支付的违约金（元）＝甲方支付的资助费用（元）—{自本协议起乙方已服务年限（年）×5000元}。
4、本协议一式四份，甲、乙、丙三方各执一份，人事组织处备案一份。三方签字后生效。

甲方代理人：                  乙方：                   丙方代理人：
（盖章）                                               （盖章）
日期：                        日期：                   日期：